Admissions in B.Voc. (UG) undergraduate programme and M.Voc. (PG) postgraduate programme at Hamidia Girls' Degree College in academic session 2022-23.

The Candidates willing to seek admission in B.Voc. (Journalism & Mass Communication, Fashion Design & Embroidery, Software Technology), M.Voc. (Fashion Design & Embroidery) and M.A. in all subjects are now informed hereby that the admissions in these courses will not be taken through CUET. Registration in these courses will be available directly on the admission portal of the College. Admission portal link for online admissions to these courses will be activated and Brochure of the courses will be available on or after 20th June, 2022 on the official website of the College www.hgdc.ac.in. The candidates advised to visit our website regularly.

शैक्षणिक सत्र 2022-23 में हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेज में बी. वोक. (यूजी) स्नातक कार्यक्रम और एम. वोक. (पीजी) स्नातकोत्तर कार्यक्रम में प्रवेश हेतु।

बी.वोक. में प्रवेश लेने के इच्छुक उम्मीदवार (जर्नलिज्म एंड मास कम्युनिकेशन, फैशन डिज़ाइन एंड एम्ब्रायडरी, सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी), एम. वोक. (फैशन डिजाइन एंड एम्ब्रायडरी) तथा एम. ए. के सभी विषयों के उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इन पाठ्यक्रमों में प्रवेश सी.यू.ई.टी. के माध्यम से नहीं लिया जाएगा। इन पाठ्यक्रमों में पंजीकरण सीधे कॉलेज के प्रवेश पोर्टल पर उपलब्ध होगा। इन पाठ्यक्रमों में ऑनलाइन प्रवेश के लिए प्रवेश पोर्टल लिंक और पाठ्यक्रमों की ब्रॉशर 20 जून 2022 को या उसके बाद कॉलेज की आधिकारिक वेबसाइट www.hgdc.ac.in पर उपलब्ध होगा। उम्मीदवार नियमित रूप से वेबसाइट का अवलोकन करते रहें।